PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

            SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

                   EDITAL Nº 203/2023

                         PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 009/2023.

Divulga a Errata do resultado final e a

homologação do Processo Seletivo

Simplificado n°009/2023.

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo Bastos, 622,

representado pela Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Maquiné, no exercício de

Prefeito Municipal, Sra. Anelise Mansan, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da

Constituição da República, amparado em excepcional interesse público, e considerando o conteúdo do

processo administrativo nº 5431/2023, e através da Secretaria Municipal de Administração e Recursos

Humanos, visando a contratação de pessoal por prazo determinado para a função de MÉDIDO CLINICO

GERAL 02(DUAS) VAGAS,  TORNA PÚBLICO a Errata do Resultado final e a homologação do

Processo Seletivo Simplificado n°009/2023.

Onde lê-se:              RESULTADO FINAL
FUNÇÃO: CLINICO GERAL

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

TOTAL COLOCAÇÃO

RAFAEL MAZUTTI SACOMORI 9193/2023 50 1º

IVÁN GONZÁLEZ MORA 8812/2023 40 2º

MAIC MONTEIRO CORREIA 8813/2023 36 3º

JESSICA SOARES MEJIDO 9199/2023 20 4º

LAIS SARTORI GIOVANONI 9197/2023 18 5º

ILMAR BRAGA TEIXEIRA JÚNIOR 8814/2023 16 6º

LUCAS GOULART MARIN 8860/2023 12 7º

LUIZ CARLOS SOARES DIAS 9155/2023 0 8º

LAUREEN DE SANTA RITA MILACH
GERVINI

9158/2023 0 9º

Leia-se:

RESULTADO FINAL
FUNÇÃO: CLINICO GERAL

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

TOTAL COLOCAÇÃO

RAFAEL MAZUTTI SACOMORI 9193/2023 50 1º

IVÁN GONZÁLEZ MORA 8812/2023 40 2º

MAIC MONTEIRO CORREIA 8813/2023 36 3º

JESSICA SOARES MEJIDO 9199/2023 20 4º

LAIS SARTORI GIOVANONI 9197/2023 18 5º

ILMAR BRAGA TEIXEIRA JÚNIOR 8814/2023 16 6º

LUCAS GOULART MARIN 8860/2023 12 7º

LUIZ PHILIPE MAZOCO COELHO 9192/2023 04 8º

LUIZ CARLOS SOARES DIAS 9155/2023 0 9º

LAUREEN DE SANTA RITA MILACH
GERVINI

9158/2023 0 10º

Maquiné, 14 de Agosto de 2023.

                                                                                                                       João Marcos Bassani dos Santos

                                                          Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

               Caroline da Silva Cardoso

  Secretária de Administração e RH